[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.
РЕШЕНИЕ

10.09.2018                                                                                                                    № 73/315
«Об установлении итогов голосования

 по выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3»

В соответствии со статьей 50 Закона Кемеровской области  "О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» от 14.02.2007 №24-ОЗ, после предварительной проверки и суммирования данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов №1 об итогах голосования участковых избирательных комиссий № 117-141,

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. В протоколе №1 об итогах  голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области по одномандатному округу №3 на территории Березовского городского округа в строке «Сведения о количестве поступивших  в ТИК в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу»  -  проставить нули.

2.Утвердить   итоги голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области по одномандатному округу №3 на территории Березовского городского округа.

3.Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа  об итогах голосования  на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области по одномандатному округу №3.

4.Направить  первый экземпляр  протокола №1, а также прилагаемый перечень документов в Кемеровскую окружную избирательную комиссию №3.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа        Л.А. Лещинскую.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                             М.А. Малютина